dopmMa cBeAeHUM O BbINOJIHEHHbIX OLLeHLWMUKOM oTyeTax 3a IV kBaptan 2014 ropa.

Mosuuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

HomMmep B peecTpe uneHos POO

JaTa BKJZIlOYUEHUA B peecTp 4JIeHOB

POO

Homep
oTyeTa
06
oueHkKe

109/14

118/14

118/15

173/14

174/14

175/14

176/15

177/15

I0p. JINLLO 3aKJIoYUuBLLUEee
AOroBop Ha npoBeneHue
OLLeHKMU

000
"OueHkabusHecKoHcanTuur"
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"OueHkabunsHecKoHcanTuur"
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"OueHkabunsHecKoHcanTuur"

CBepeHun

MunckyHos Cepren Bnagumuposuy

008967

11.04.2014

naTa
COCTaBJIEHUuA
oT4yeTa

14.10.2014

13.10.2014

13.10.2014

19.12.2014

19.12.2014

19.12.2014

19.12.2014

19.12.2014

OOBbEKT O EeHKM,
HanpasJieHUue
KBaJIMpUKALUOHHOIO
aTTecTaTa

Benn4yunHa yuwepba,
NMPUYMHEHHOr O OTAeNKe
XKWUIOro rnoMeLleHus, B
[EeHEeXXHOM dKBMBasEHTE

BennyunHa yuwiepba,
NMPUYMHEHHOr O OTheNKe
XKWNI0ro noMelleHuns, B
JleHe>XXHOM 3KBMBaAJIeHTE

BennynHa yuwiepba,
NMPUYMHEHHOr 0 OThOeNKe
XWNNOoro nomMmeweHud, B
[EeHe>XHOM 3KBUBAJIEHTE

OKOHHble 610KK

OKOHHbIe 610KKN

OKOHHBbIe 610KK

OKOHHbIe 610KKN

OKOHHble 610KU

Bup,
onpepenseMon
CTOMMOCTH

PblIHOYHaA

PblHOYHaA

PbiHOYHaA

PblIHOYHaA

PbiHO4YHaA

PbiHO4YHaA
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179/14
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182/14
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184/14
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19.12.2014

19.12.2014

19.12.2014

22.12.2014

25.12.2014

25.12.2014

25.12.2014

OKOHHble 610KK

OKOHHble 610KK

OKOHHBbIe 610KK

OKOHHBble 610KKN

OKOHHble 610KK

OKOHHble 610KK

OKOHHble 610KK

PblIHOYHaA

PbiHO4YHaA

PbiHO4YHaA

PbiHOYHaA
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PblIHOYHaA

PblIHOYHaA



