

Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за IV квартал 2014 года.

Позиция		Сведения		
Фамилия, имя, отчество		Пискунов Сергей Владимирович		
Номер в реестре членов РОО		008967		
Дата включения в реестр членов РОО		11.04.2014		
Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки, направление квалификационного аттестата	Вид определяемой стоимости
109/14	ООО "ОценкаБизнесКонсалтинг"	14.10.2014	Величина ущерба, причиненного отделке жилого помещения, в денежном эквиваленте	Рыночная
118/14	ООО "ОценкаБизнесКонсалтинг"	13.10.2014	Величина ущерба, причиненного отделке жилого помещения, в денежном эквиваленте	Рыночная
118/15	ООО "ОценкаБизнесКонсалтинг"	13.10.2014	Величина ущерба, причиненного отделке жилого помещения, в денежном эквиваленте	Рыночная
173/14	ООО "ОценкаБизнесКонсалтинг"	19.12.2014	Оконные блоки	Рыночная
174/14	ООО "ОценкаБизнесКонсалтинг"	19.12.2014	Оконные блоки	Рыночная
175/14	ООО "ОценкаБизнесКонсалтинг"	19.12.2014	Оконные блоки	Рыночная
176/15	ООО "ОценкаБизнесКонсалтинг"	19.12.2014	Оконные блоки	Рыночная
177/15	ООО "ОценкаБизнесКонсалтинг"	19.12.2014	Оконные блоки	Рыночная

178/16	ООО "ОценкаБизнесКонсалтинг"	19.12.2014	Оконные блоки	Рыночная
179/14	ООО "ОценкаБизнесКонсалтинг"	19.12.2014	Оконные блоки	Рыночная
180/14	ООО "ОценкаБизнесКонсалтинг"	19.12.2014	Оконные блоки	Рыночная
181/14	ООО "ОценкаБизнесКонсалтинг"	22.12.2014	Оконные блоки	Рыночная
182/14	ООО "ОценкаБизнесКонсалтинг"	25.12.2014	Оконные блоки	Рыночная
183/14	ООО "ОценкаБизнесКонсалтинг"	25.12.2014	Оконные блоки	Рыночная
184/14	ООО "ОценкаБизнесКонсалтинг"	25.12.2014	Оконные блоки	Рыночная